2

                        [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2023 № 1110
Об утверждении актуализированной схемы газоснабжения
города Кемерово до 2032 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Утвердить актуализированную схему газоснабжения города Кемерово до 2032 года согласно приложению, к настоящему постановлению (без опубликования).

2. Комитету по работе со средствами массовой информации разместить настоящее постановление в газете «Кемерово» и на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (без приложения).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы города В.П. Мельника, заместителя                   Главы города, начальника управления жилищно-коммунального                хозяйства С.В. Лысенко.
Глава города

                                    Д.В. Анисимов